令和 4 年 9 月 12 日

利 用 者 各 位

日 本 下 水 道 事 業 団

事業統括部 技術監理課

ＪＳ電子納品チェックシステムダウンロードについて【注意喚起】

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

この度バージョンアップ致しました JS 電子納品チェックシステム（Ver.4.11）のセッ

トアップファイルダウンロードの際、ウェブブラウザやウィルス対策ソフトに検知されて

ダウンロードがスムーズにできない場合がございます。

危険ではないとフィードバックで Microsoft に報告しても、報告がすぐに反映され

ないためにおこるものです。

配布のソフトに問題はありませんせんので、大変お手数をおかけ致しますが、次頁より

記載のダウンロード手順をご参照の上、ご利用くださいますようお願い申し上げます。

以上

JSチェックシステムダウンロード⼿順
⾚〇を順番にクリックしていくとダウンロードできます。
よろしくお願い致します。

②

①

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧

⑩

⑨

⑪

⑫

⑬

	JS電子納品チェックシステムダウンロード手順について（外部用）Ver.4.11
	JS電子納品チェックシステムダウンロード手順（設計用）
	JS電子納品チェックシステムダウンロード手順(設計用）1
	JS電子納品チェックシステムダウンロード手順(設計用）2
	JS電子納品チェックシステムダウンロード手順(設計用）3